[image: image1.png]

Администрация Громадского сельсовета

Уярского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта  2013 г.

             п. Громадск

 № 17-П
О создании комиссии по профилактике
правонарушений и формированию системы

профилактики на территории

Громадского сельсовета

В соответствии с п.30 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Громадского сельсовета и утвердить её состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Громадского сельсовета согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно - политической газете « ВПЕРЁД».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его       официального    опубликования.

Глава Громадского сельсовета

                           Е.В.Космачёв
 Приложение № 1
к постановлению №  17 –П

от 11.03.2013 г.

1.Утвердить состав комиссии по профилактике в следующем составе:

Председатель:

- Космачёв Евгений Валерьевич – Глава Громадского сельсовета.

Заместитель:

- Шевцова Лариса Валентиновна – директор МБУК « Громадский Сельский Дом культуры ».
- Коняшкин Александр Леонидович – участковый инспектор МО МВД России

 « Уярский ».

Члены комиссии:

- Козина Елена Геннадьевна – инспектор ОУУП и ПДН МО МВД России                « Уярский », майор полиции.
- Колмогорова Елена Александровна – специалист участковой социальной службы по Громадскому сельсовету.

- Тюлькова Наталья  Анатольевна – директор Громадской СОШ.